

# Položkový rozpočet

Havarijní výměna potrubí rozvodu chladu na střeše budovy, pavilon  
G3

Strojovna VZT , pavilon G3

Datum: 26.9.2022

## ODBĚRATEL :

Fakultní Thomayerova nemocnice  
Víteňská 800  
140 59 Praha 4-Krč

| Název zboží                                                                                         | Ks / m | Cena/ks    | Cena bez DPH      |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|-------------------|
| <b>Materiál :</b>                                                                                   |        |            |                   |
| Potrubí rozvodu – uhlíkatá ocel – průměr 76,1 mm                                                    | 90,00  | 618,00     | 55 620,00         |
| Oblouk 90°- uhlíkatá ocel – průměr 76,1 mm                                                          | 24,00  | 1 403,00   | 33 672,00         |
| Spojka – uhlíkatá ocel – průměr 76,1 mm                                                             | 12,00  | 786,00     | 9 432,00          |
| Lisovací přechod – uhlíkatá ocel –<br>76,1 mm na 2 ½“ závit venkovní □                              | 4,00   | 1 740,00   | 6 960,00          |
| T-kus - 76,1 mm – ¾“ – 76,1 mm                                                                      | 2,00   | 2 004,00   | 4 008,00          |
| Přechod mosaz z ¾“ na ½“                                                                            | 2,00   | 29,00      | 58,00             |
| Odvzdušňovací ventil ½“                                                                             | 2,00   | 269,00     | 538,00            |
| Izolace – kaučuk pro rozvody chladu –<br>tloušťka izolace 32 mm, průměr potrubí 76 mm               | 90,00  | 324,00     | 29 160,00         |
| Izolované závěsy potrubí – pouzdro + objímka                                                        | 30,00  | 385,00     | 11 550,00         |
| Konzole a jiný závěsný materiál pro rozvod chladu                                                   | 1,00   | 11 500,00  | 11 500,00         |
| <b>Montáž:</b>                                                                                      |        |            |                   |
| Montáž rozvodu chladu                                                                               | 1,00   | 65 250,00  | 65 250,00         |
| Montáž izolace na potrubí rozvodu chladu včetně dodávky<br>a montáže oplechování hliníkovým plechem | 1,00   | 104 400,00 | 104 400,00        |
| Stavební přípomoc – vytvoření prostupu a zatěsnění                                                  | 1,00   | 21 750,00  | 21 750,00         |
| Jeřábová a montážní technika                                                                        | 1,00   | 24 500,00  | 24 500,00         |
| Režie, doprava a likvidace demontvovaného zařízení                                                  | 1,00   | 12 000,00  | 12 000,00         |
| Cena celkem bez DPH                                                                                 |        |            | <b>390 398,00</b> |
| DPH 21%                                                                                             |        |            | 81983,6           |
| Cena celkem                                                                                         |        |            | <b>472381,6</b>   |